
ZARZĄDZENIE NR 116.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie wskazania osoby do reprezentowania Gminy Kunów w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 
"Krzemienny Krąg" 

Na podstawie art. 31, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 
społeczności (Dz. U. z 2022 r. poz. 943 oraz z 2023 r. poz. 412), uchwały Nr XCV.632.2023 Rady Miejskiej 
w Kunowie z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkowstwa w Stowarzyszeniu 
Lokalna Grupa Działania „Krzemienny Krąg”, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Pana Pawła Gawrona - dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Kunowie do 
reprezentowania Gminy Kunów jako członka zwyczajnego Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„Krzemienny Krąg" przed organami Stowarzyszenia, w tym w szczególności do  brania udziału w pracach 
organów, wykonywania prawa głosu w imieniu Gminy.  

2. Upoważnienie obowiązuje do czasu odwołania go przez Gminę Kunów albo wygaśnięcia powołania na 
stanowisku dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Kunowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się dyrektorowi Gminnego Centrum Kultury w Kunowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 995A785C-B61A-4003-9BDF-26FA58D3D67F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 31, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), burmistrz jako organ wykonawczy gminy może upoważnić osobę do składania oświadczeń 
majątkowych w imieniu gminy. 

W myśl art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 943 oraz z 2023 r. poz. 412) oraz statutem Stowarzyszenia udział w pracach organów 
Stowarzyszenia jest możliwy w wypadku jednostki samorządu terytorialnego przez jego organ wykonawczy tj. 
burmistrza albo osobę upoważnioną. 

Rada Miejska w Kunowie uchwałą Nr XCV.632.2023 z dnia 20 czerwca 2023 r. wyraziła wolę kontynuacji 
członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania "Krzemienny Krąg", zatem koniecznym jest, aby 
wyznaczyć osobę reprezentującą Gminę jako członka zwyczajnego Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„Krzemienny Krąg" przed organami Stowarzyszenia.  

Pan Paweł Gawron od wielu lat jest przedstawicielem Gminy Kunów w Stowarzyszeniu, zatem posiada 
niezbędną wiedzę i doświadczenie, aby móc godnie ją reprezentować. 

Mając powyższe na uwadze należało podpisać stosowane upoważnienie. 

Opracował: Sekretarz Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 995A785C-B61A-4003-9BDF-26FA58D3D67F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



